2025年 10月 23日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

ペットフォレスト宇都宮インターパーク店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当社子会社の株式会社アミーゴ(本社：東京都千代田区)は「ペットフォレスト

宇都宮インターパーク店」を栃木県宇都宮市に開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

 株式会社アミーゴは、ペットショップブランドの１つである「ペットフォレスト」の新規

出店として「ペットフォレスト宇都宮インターパーク店」を開設いたします。同店では、

生体に注力し、ハムスターやウサギ等の人気種から観賞魚に至るまでペットフォレスト

最大規模の展開となっております。また、用品においても生体に合わせた幅広く豊富な

ラインナップとなっております。店舗運営においては、動物園や水族館のようなエンター

テイメント性が高い売場やサービスを展開し、ペットを飼育されているお客様のみならず

飼育されていないお客様にもご来店いただける店舗を目指して取り組みを行ってまいり

ます。

 なお、今回の出店によりペットフォレストの店舗数は 24店舗となります。

【ペットフォレスト宇都宮インターパーク店イメージ図】

AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

AlleanzaHD アレンザホールディングス
新規スタンプ

【ペットフォレスト宇都宮インターパーク店 概要】

1.オープン日 2025 年 10 月 24 日（金）

2.店舗名称 ペットフォレスト宇都宮インターパーク店

3.所在地 〒321-0118

栃木県宇都宮市インターパーク 1-3-3

4.電話番号 028-666-4919

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 377.9 坪

7.店舗責任者 金指 直人

8.ホームページ https://petforest.co.jp/shop/149767/

【店舗地図】

以上

https://petforest.co.jp/shop/149767/